
Sanyleg 
Medicininės kojinės 
Naudojimosi instrukcija 
Dėkojame, kad įsigijote Sanyleg gaminį. Mūsų gaminiai pasižymi elegancija, 
komfortu ir sveikatinančiomis savybėmis. 
Malonus lengvumo jausmas yra pasiekiamas dėka  laipsninės kompresijos. Norint 
palengvinti veninę kraujotaką, švelniai skatinama cirkuliacija. Kompresija mažėja nuo 
čiurnos į viršų.    
Kulno sritis suteikia: 

 Taisyklingas kulno įstatymas kojinių kulno kišenėje suteikia didesnį 
stabilumą. 

 Taisyklingas maksimalios kompresijos taško pozicionavimas, suteikia 
geresnį prigludimą ir elastingumą aplink čiurną.  

Sanyleg gaminiai yra rekomenduojami, kaip veiksminga pagalbinė prevencinė 
priemonė nuo veninių sutrikimų. Kojinės yra itin efektyvios mažinant kojų sunkumo ir 
nuovargio pojūčius, taip pat ir seratonino sukeltą edemą. Nuoseklus dėvėjimas, polinkį 
turintiems asmenims, padeda išvengti veninių vožtuvų nepakankamumo arba jį 
atitolinti. Kojines taip pat rekomenduojama dėvėti nėščiosioms ir kenčiantiems nuo 
distalinių paviršinių venų vožtuvų nepakankamumo, kuris dažnai pasireiškia jaunimui 
ir vidutinio amžiaus asmenims, kurie daug laiko praleidžia ant kojų. 
Sanyleg dėvėjimo instrukcija 
Rekomenduojama užsidėti Sanyleg kojines ryte vos tik atsikėlus. Kojinės turėtų būti 
saugomos nuo kontakto su aliejais, kremais ar tepalais, naudojamais ant kojų 
medicininiais ar kosmetiniais tikslais. Aštrūs nagai ar žiedai gali pažeisti kojinių 
medžiagą. Jei oda yra drėgna, lengvesniam užsidėjimui ant pėdos užbarstykite talko 
miltelių. 
1. - Išskyrus pėdos dalį, išverskite kojinę išvirkščią. 
- Naudokite abi rankas išplėsti kojinių pėdų dalį ir įkiškite pėdą iki pat kulno. 
- Išverskite likusią kojinių dalį ir tiksliai įstatykite kulną. 
2. – Užtraukite kojines iki kelio išlygindami audinio nelygumus delnais. Niekada 
netraukite už viršutinio kojinių krašto. 
- Dedantis pėdkelnes atlikite visus anksčiau aprašytus veiksmus, kol kojines 
išvyniosite iki pat kelių. 
3. - Išvyniokite likusią pėdkelnių dalį į viršų iki kirkšnies, išlygindami audinio 
nelygumus delnais ir įsitikindami, kad kompresija yra tolygi. 
- norint užsidėti kojines su atvira pirštų dalimi, naudokite specialų kojinių užsidėjimo 
įrankį. 
Bendrosios kontraindikacijos 
Pažengusi okliuzinė periferinių arterijų liga – patologinės kilmės masyvi apatinių 
galūnių edema - septinis flebitas - sunkus flebitas (pvz. phlegmasia cerulea dolens) – 
limfangitas – pažengusios periferinės neuroptatijos (pvz. cukrinis diabetas) – kiti 
sensoriniai galūnių sutrikimai – Netolerancija/alergija sukelta kompresinių kojinių 
medžiagos. 
Santykinės kontraindikacijos 



Opos ir atviros žaizdos – drėgna dermatozė – imobilizacija (nejudrumas) – dermatitis 
stasis – paviršinių ir giliųjų venų vožtuvų nesandarumas – giliųjų venų trombozė arba 
ūmus tromboflebitas – potromboflebitinis sindromas – dėvint kojines su silikoniniais 
kraštais, odos sudirgimas gali atsirasti dėl hiperjautrumo šiai medžiagai. 
Specialūs įspėjimai 
Sanyleg kompresines kojines rekomenduojama dėvėti tik pasikonsultavus su gydytoju. 
Sanyleg kompresinės kojinės gali būti parduotos tik kvalifikuoto personalo. Jei dėvint 
kompresines kojines atsiranda skausmas ar diskomfortas, iškart nusiimkite ir 
konsultuokitės su gydytoju arba pardavėju. 
Sudėtis ir medžiaga 
Kiekvieno gaminio tekstilės sudėtis yra pateikta ant išorinės pakuotės. Medžiagos su 
kuriomis Sanyleg gaminiai yra gaminami pateikti žemiau. 
CO: Medvilnė – EA: Elastanas – PA: Poliamidas – WO: Vilna – PP: Polipropilenas 
Gaminio tarnavimo trukmė 
Sanyleg kompresinės kojinės turi maksimalią 6 mėnesių tarnavimo trukmę. Niekada 
neviršykite galiojimo pabaigos datos pateiktos ant įpakavimo. 
Skalbimo instrukcijos 
Sanyleg kojinės gali būti skalbiamos rankomis arba skalbimo mašina. 

 Skalbimas rankomis: naudokite skalbiklį skirtą lengvai pažeidžiamiems 
audiniams. Kruopščiai išskalaukite. Negręžkite. Džiovinkite oru. 

 Skalbimo mašina: įdėkite gaminį į tinkamą maišelį arba pagalvės užvalkalą. 
Nebalinkite. Nedžiovinkite mašina. 

 Nenaudokite sauso valymo. Nelyginkite. 
 
Įspėjimas. 
Gamintojas neprisiima atsakomybės už jokius asmeninius 

susižeidimus ir/ar turto sugadinimą, kurie gali įvykti jei gaminys yra naudojamas 
netinkamai arba kitokiai paskirčiai negu yra nurodyta. 


